А С С О Ц И А Ц И Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 38

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва  12 декабря 2025 г.

СЛУШАЛИ: 3. «О членских взносах в Ассоциацию СРО «НКСО» на 2026 год».

РЕШИЛИ:

3.1. «Установить в 2026 году оплату членского взноса по полугодиям.

3.2. Установить на 1 полугодие 2026 года:

 Вступительный взнос в размере 0 рублей;

 Членский взнос в размере 0 рублей для лиц, вступающих в Ассоциацию СРО

«НКСО» в 2026 году;

 Членский взнос в размере 7000 рублей при оплате до 01.03.2026 года;

 Членский взнос в размере 8000 рублей при оплате после 01.03.2026 года;

 Членский взнос в размере 0 рублей для членов Ассоциации СРО «НКСО»,

являющихся членами Ростовской ассоциации оценщиков, вступивших в

Ассоциацию СРО «НКСО» в 2023-2024 годах;

 Членский взнос в размере 0 рублей для членов Ассоциации СРО «НКСО», право

осуществления оценочной деятельности которых приостановлено по личному

заявлению.

3.3. Установить срок оплаты членского взноса за 1 полугодие 2026 года до 01.04.2026

года.

3.4. Установить 25 % скидку по членским взносам за 1 полугодие 2026 года для членов

Ассоциации СРО «НКСО», являющихся членами:

 Ассоциация «Алтайская региональная коллегия оценщиков»;

 НП «Смоленская региональная коллегия оценщиков»;

 НП «Пермское краевое партнерство Российской коллегии оценщиков.

3.5. Установить 50 % скидку по членским взносам за 1 полугодие 2026 года для членов

Ассоциации СРО «НКСО», являющихся членами:

 Ассоциация «Севастопольская региональная коллегия экспертов и оценщиков»;

 Ассоциация «Волгоградская региональная коллегия оценщиков»;

 Ростовская ассоциация оценщиков;

 Северо-Западное общество оценщиков.

3.6. Установить обязательный взнос в компенсационный фонд в размере 30000 рублей».

Председатель                                                                Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                      Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru